说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】住房和城乡建设部
  【发布文号】建城[2008]68号
  【发布日期】2008-04-02
  【生效日期】2008-04-02
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】住房和城乡建设部

住房和城乡建设部关于表扬第六届中国国际园林花卉博览会组织工作单位

和个人的通报

(建城[2008]68号)

 各省、自治区建设厅，直辖市、计划单列市园林局，深圳市城管局，新疆生产建设兵团建设局，总

后营房部：

  由建设部和厦门市人民政府共同主办，中国风景园林学会、中国公园协会、福建省建设厅和厦门

市市政园林局共同承办的第六届中国国际园林花卉博览会在全国各参展城市（单位）积极参与和共同

努力下，于2007年9月23日至2008年4月16日在厦门隆重举行，博览会取得了圆满成功。

  本届园博会共吸引了24个国家和地区参加展览，国内有26个省、自治区、直辖市、2个特别行政区

和台湾地区的共60个城市、400家单位参展，展出98个室外园林景点和11个室内园林景点，展出盆景作

品400盆，赏石235件，插花作品250件，展览规模大、质量高，内容丰富，受到了各级领导和专家的广

泛好评，5000多名来自国内外的建设者参与了园博园的各项建设。本届园博会以“和谐共存?传承发

展”为主题，立意深远，将短期办会和长期建园统一起来，展示了当代我国城市园林绿化的发展水

平。

  经研究，对为本届园博会做出突出贡献的单位和个人，以及长期支持园博会事业的城市给予通报

表扬。

  希望受表扬的城市、集体和个人，继续努力，戒骄戒躁，进一步全面贯彻落实科学发展观，为促

进城市园林绿化事业的发展，再创佳绩，再立新功。

  附件：1、第六届中国国际园林花卉博览会城市组织奖名单

     2、中国国际园林花卉博览会突出贡献奖名单

     3、第六届中国国际园林花卉博览会先进集体名单

     4、第六届中国国际园林花卉博览会先进工作者名单

中华人民共和国住房和城乡建设部

二○○八年四月二日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告 | 京ICP备05029464号

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright©2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited